504. 29. Ὅτι ὅσῳ ἐστι τινὰ ἐχθροὺς γενέσθαι] Ὑπὲρ τοὺς ἐχθροὺς. Locus autem iste mancus est. Post ἄγαν δὲ restitue τὴν ἀπὸ τῶν. RHOD. Ὅτι ὅσῳ ἐστι τινὰ (ὑπὲρ τοὺς) ἐχθροὺς — χροῖσσιτο πεθόμενος] Sunt haec misere luxata, sanitatem tamen receptura, si ea inter se aptentur, quae coniuncta vides, Reliqua sic ordino: Τῇ μὲν τῶν — καταγορία διορθοῦσθαι συμβαίνει — καταφερομένους ἄγροιαν: τῇ δὲ ἐπὶ — εὐφημίᾳ προτρέπεται κ. λ. Et ne putes, audacius hic me grassatum, adi Excerpt.

Peirese. p. 266., ubi ea omnia. Praemiseraat Diodorus salubrem hanc admonitionem, praeposueratque narrationi, qua victoris Atilii insolentiam insecutamque calamitatem exsequabatur. Reddeant ergo addicentibus istis schedis suam in sedem. WESS.

504. 39. *Ἐν Λιβύῃ διαβάτων*] *Εἰς Λιβύην διαβάτων*. RHOD.

504. 49. *Ἀπὸ τῆς προὔπουροῦσας αὐτῷ δόξης etc.*] De Regulo haec dicta fuisse ex iisdem Excerptis cognosces: quae αὐτῷ eum habeant, cur non restituerem? Mox συγχεροσημένον in iisdem est. WESS. αὐτῷ — προὔπ. — συγχ. etiam Rhod.

504. 54. *Προαφηρημένος ἐαυτοῦ*] *Ἐαυτῷ* Rhod. in margine Hoeschelianae et suae ed., quod tacite admisit Wesselingius, quamvis sciret *προαφηρημένος δὲ αὐτοῦ* (lege *ἐαυτοῦ*) esse p. 564. 86.

504. 57. *Τοὺς γὰρ πᾶσι κρατοῦντας etc.*] Xanthippus, qui rerum successu ferociore contudit Romanos. In Excerpt. p. 267. melius *τοῖς ὅλοις ἡλάττωσι*. WESS. Mox *προσδοκῶντας* Rhod.

504. 63. *Πάντα — βᾶσιμι καὶ δυνατὰ*] Sic correxit Rhodom., qui et *ἄγειν* sibi suspectum profitetur, in *διεξάγειν* forte mutandum. Mallem ego, in exsilium ut abiret. Paulo superius *δοιοῦντων εἶναι περιεγένετο* recte Excerpta. De ipsa re operae pretium feceris, si Polybium L. I. 35. inspexeris. WESS.

504. 69. *Κατισχόντος*] Placet *κατιθύνοντος*. Legendum hac etiam est *πρὸς τὸ συμφέρον*. RHOD. Sequi non audeo. Sunt laciniosa haec folia, nec sententiam praestant integram. Forte senatum spectant Romanum, audita suorum in Africa clade, minime fractum suisque consiliis difficillima quaevis exsuperantem. WESS.

505. 71. *Φιλιστος ἱστορικὸς ἦν*] Philistum historias scripsisse, nemo dubitat: at hoc tempore, quod Latina indicant, quis credet? Mortem hominis descriptam vide L. XVI. 16. Videtur Diodorus Philistum ad testimonium advocasse; alioqui praestaret *Φιλίσιος*, quem domo Agrigentinum gestas bello Punico I. res scriptioe sua exsecutum esse, superius Eclog. VIII. prodidit. WESS. Verterat Rhodom. *Philistus tunc historiam scripsit*.

505. 74. *Ναῦς εἰκοσι καὶ τέσσαρας παραλαβόντες*] Imo CXIV., si Polybio fides. *Ναῦς ἑλαβον αὐτάνδρους ἑκατὸν δεκατέσσαρας. τοὺς δ' ἐν Λιβύῃ διαμείναντας νεανίσκους ἀναλαβόντες ἐκ τῆς Ἀσιπίδος ἑπλεον αὐθις τῆς Σικελίας*, sic scribit L. I. 36., his multo distinctius, sicuti et de naufragio amissisque navibus cap. seq. Mox *ἐξ αὐτῆς Καμαρίνας* hiuleum videtur et barbarum. Fortasse voluit Excerptor *ἐξ αὐτῆς πρὸς Καμαρίνας*, illico ad *Camarinam* aut quid simile. Certe *μακρὰς ναῦς* scripsit, non *μικρὰς*, ut ex Polybio apertissimum. WESS. De numero navium, qui iam ne apud Polybium quidem sibi respondet, v. Schweigh. ad I. 36.